РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. от 16.03.2017г.                                             № 25
1.
Об отмене постановления от 03.03.2017 г.  № 23 на основании протеста прокуратуры от 13.03.2017г № 08-2017г.

Рассмотрев протест прокуратуры Трубчевского района от 13.03.2017г № 08-2017 на постановление администрации Телецкого сельского поселения от 03.03.2017г. № 23  «О запрете отдельным категориям лиц  открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)  пользоваться иностранными финансовыми инструментами» администрация Телецкого сельского поселения постановляет:

1.Протест прокуратуры Трубчевского района от 13.03.2017г. № 08-2017г.  удовлетворить.
2.Отменить постановление администрации от 03.03.2017 г. № 23 «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)  пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию.
4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Телецкого
сельского поселения                                                         В.В.Лушин